
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

VENDIM 

Nr. , Date / ,  l ~ j  / 2008 -- 

PER 
FILLIMIN E PROCEDURAVE PER D ~ ~ ? N I E  ME QIRA 

TE S~PERFAQES PREJ 250 m2 TE NDODHUR AMBIENTET E REPARTIT 
INSTRUMENTAL MEKANIK U.M.B. KORCE. 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi mori ne shqyrtim materialin e paraqitur 
nga Drejtoria Juridike, Sektori i Administrimit te Pronave Publike dhe Tokes, bazuar ne Ligjin 8652 
date 31.07.2000 "Per Organizimin dhe Funksionimin e Qeverisjes Vendore" Neni 32 pika e, ne 
Vendimin e Keshillit te Ministrave nr. 162, date 07.03.2007, "Per dhenien me qira ose enfiteoze te 
pasurive te ndermarrjeve, shoqerive dhe institucioneve shteterore" si dhe ne Udhezimin e Ministrise 
te Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes nr. 562, date 15.08.2007 "Per zbatimin e Vendimit te 
Keshillit te Ministrave nr. 162, date 07.03.2007, "Per dhenien me qira ose enfiteoze te pasurive te 
ndermanjeve, shoqerive dhe institucioneve shteterore" " si dhe mbas diskutimeve te Keshilltareve: 

VENDOST: 

1. Te fillojne procedurat per dhenien me qira me ane te konkurrimit te ambientit me 
siperfaqe 250 m2 te ndodhur n& ambientet e Repartit Instrumental Mekanik ne U.M.B. 
Kor~e ,  per veprimtari ekonomike prodhuese. 

2. Afati per dhenien me qira do te jete 5 vjet. 
3. Per zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet Drejtoria Juridike. 
4. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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